
32 D r a u g s

Labs piemērs

D R A U G S  D R A U G A M

Elders  
Matiass Helds

no Septiņdesmitajiem

B
ērnībā es nebiju Baznīcas loceklis. Es 

tiku kristīts jau pieaugušā vecumā, 

kad biju uzņēmējs.

Arī mans tēvs bija uzņēmējs. Viņš bija 

ļoti noraizējies, kad es pievienojos Baznī-

cai. Viņš teica: „Tu vairs nelieto alkoholu. 

Tas būs apgrūtinājums tikšanās reizēs, 

kad visi kopā iedzer.”

Taču es neraizējos. Es nolēmu, ka tad, 

kad man kāds piedāvās alkoholu, es 

atbildēšu: „Nē, paldies.” Tad es pasūtīšu 

ko citu.

Pagāja vairāki gadi, un es šādi biju 

rīkojies daudz reižu. Pēc kāda laika mani 

kolēģi to pamanīja. Ja man piedāvāja 

alkoholu, viņi atbildēja: „Matiass nelieto 

alkoholu. Atnesiet viņam ko citu.” Vairāk 

un vairāk kolēģu arī pārstāja pasūtīt 

alkoholiskos dzērienus. „Es arī nevēlos,” 

viņi teica.

Kādu dienu uz tikšanos ieradās daži 

viesi. Viņi bija vienīgie, kas lietoja alkoholu.

Viņi man pajautāja: „Kāpēc neviens 

nelieto alkoholu? Vai visi viņi ir jūsu 

Baznīcas locekļi?”

„Nē,” es atbildēju.

Es nebiju sludinājis Gudrības vārdu 

saviem kolēģiem. Es tikai biju stingrs savā 

ticībā, un viņi pamanīja manu piemēru.

Arī tu vari būt labs piemērs. Citi pama-

nīs tavas pareizās izvēles. Tu vari viņiem 

palīdzēt, vienkārši dzīvojot saskaņā ar 

evaņģēliju. ●

No intervijas ar Heiliju Jensiju.

M
E

T
A

 S
M

IT
A

 I
L
U

S
T

R
Ā

C
IJ

A
S

 


